CftJ.AÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 4 JUN. 2019 I

VOTORANTIM A1isonAndrei P. Camargo ( LHo)
Presidente

.•_.~ GOVH1NOMUNICIPAL .....~.-

Ofício n° 392/19 eM

Votorantim, 19 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 344/19, datado em 04 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 230/19, de autoria do nobre

vereador Beber de Almeida Martins, apresentada durante a 18a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de junho de 2019, informamos ao

nobre Edil que a solicitação foi encaminhada ao Engenheiro responsável para análise e

emissão de laudo técnico.

Atenciosamente,
I

/
I
/
I

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE

Avenida 31 de - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537